
Zarządzenie Nr OB.0050.215.2017 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 7 lipca 2017 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej – znak sprawy ZP.271.6.2017 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r., Nr.142, poz.1591, z późn. zm.) i  Zarządzenia Nr 201/10 Wójta Gminy 

Suchy Dąb z dnia 22 stycznia 2010 roku w  sprawie  zasad powoływania  członków Komisji 

Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz 

wprowadzenia regulaminu pracy komisji 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                            

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

poniżej kwot określonych  na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa Zamówień Publicznych na 

zatrudnienie pomocy nauczycieli wychowania przedszkolnego w ramach projektu pn. 

„Uniwersytet przedszkolaka” zgodnie z projektem dofinansowanym z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3.Edukacja, Działanie 3.1 Edukacja 

przedszkolna. 
 

 w następującym składzie: 

 

Przewodniczący komisji  - Katarzyna Górska 

Sekretarz komisji   - Celina Kowalska 

Członek komisji   - Aleksandra Matusz 

 

§ 2 
Komisja przetargowa rozpocznie prace z dniem powołania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

          Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 
 

 

 


